
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЖАВОРОНКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

143020, Московская область, город Одинцово, село Жаворонки, улица Лесная, д.20 

ИНН 5032036111, КПП 503201001, ОГРН 1035006474667 

Тел: 8(495)-598- 07- 85  

 
П Р И К А З 

 

 

02.09.2024          № 408/1 

с.Жаворонки 

 

 

О назначении ответственных 

за проведение родительских собраний 

в 2024-2025 учебном году 

по введению преподавания учебных предметов по ОРКСЭ 

в общеобразовательных отделениях 

 

 

В целях создания условий по введению преподавания учебных предметов по 

основам религиозных культур и светской этики по выбору семьи школьника, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Князькову Ольгу Алексеевну, заместителя директора по УВР, назначить 

ответственным за проведение родительских собраний по введению 

преподавания учебных предметов по ОРКСЭ в общеобразовательном отделении 

Жаворонковская школа. 

2. Шарину Елену Евгеньевну, заместителя директора по УВР, назначить 

ответственным за проведение родительского собрания по введению 

преподавания учебных предметов по ОРКСЭ в общеобразовательном отделении 

Перхушковская школа. 

3. Якубенко Наталью Николаевну, заместителя директора по УВР, назначить 

ответственным за проведение родительских собраний по введению 

преподавания учебных предметов по ОРКСЭ в общеобразовательном отделении 

Ликинская школа. 

4. Утвердить план мероприятий по введению преподавания учебных предметов по 

основам религиозных культур и светской этики по выбору семьи школьника в 

2024-2025 учебном году. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы  Г.Н. Тараскина 

 


